Додаток 57
до Інструкції з обліку військового майна
 у Збройних Силах України
(пункт 35 розділу V)

Формат 210 х 297 мм

Дійсна до "___" ____________ 20__ року

НАКЛАДНА № ______
на видавання (здавання) військового майна у військовій частині _____
	Реєстраційний номер
	Номер аркуша
	Номер документа
	Дата документа
	Підстава (мета) операції

	 
	 
	 
	 
	 


	Дата операції
	Служба забезпечення
	Вантажовідправник
	Вантажоодержувач
	Відповідальний одержувач

	 
	 
	 
	 
	 


	№ з/п
	Найменування військового майна (індекс, номер креслення)
	Код номенклатури
	Одиниця виміру
	Категорія (сорт)
	Видати (прийняти)
	Відпущено (прийнято)
	Примітка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Усього
	 
	 
	 
	 
	 
	 


__________________________________________________
(посада, військове звання, підпис, прізвище, ініціали)
__________________________________________________
(посада, військове звання, підпис, прізвище, ініціали)
	Видав (здав)
	____________________________
(підпис)
	 

	Отримав (прийняв)
	______________________
(підпис)
	 


"___" ____________ 20__ року
